| TRAVESIA A NADO

Clasificacion Categorias Travesia
Localidad CARTAYA | TRAVESIA A NADO POR LA CONVIVENCIA
Fecha 03/07/2016 Y COHESION SOCIAL DEL RiO PIEDRAS
Hora 3:30 PM FUNDACION CEPAIM
Distancia 1,2 Km CRONOMETRA EHchip Cronometraje Deportivo

27?77?77 P7777?77

Dor. Nombre Club

77

LAZARO URZAINQUI, Marcos CNN O2 CENTRO WELLNESS

PRE-M Premaster Masculino 18-25

1
2
3

73

91

MOTERO, Jonatan C.T. COSTA DE LA LUZ HUELVA

100 GALLEGO CURIEL, Juan Carlos

ABREU VAZQUEZ, Francisco Javier

PRE-F Premaster Femenino 18-25

Pos. Dor. Nombre Club T. Meta Difer.

1

M.A
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22

DEL MORAL GOMEZ, Elena CNM DOS HERMANAS

M Master A Masculino 26-35

Dor. Nombre Club
16 LECUMBERRI RODRIGUEZ, Pablo C. D. MASTER HUELVA
79 MEDERO MARQUEZ, José Manuel GOLFITNESS
30 MORGADO GALEY, Daniel LOS POTALAS CN
19 DELGADO MARQUEZ, Francisco José C.D. TRIATLON HUELVA
54 SANDEZ LUIS, Luis Felipe

8 MANGAS LOPEZ, Manuel 2

64 BARRERO DOMINGUEZ, Manuel CD MASTER TARTESSOS
12 RODRIGUEZ DAZA, Eloy CD MASTER TARTESSOS
50 MENDEZ PEREZ, Jose Antonio
78 REYES RODRIGUEZ, Francisco Javier CORRES HOY?
52 NAVEA PEREZ, Francisco
75 TRUJILLO LOPEZ, Tomas CLUB TRIATLON SEVILLA
48 MANZANO GALLARDO, Jose Joaquin
51 MUNOZ ROMERO, José Carlos

Impreso 04/07/2016 10:23

T. Meta Difer.

0:24:47

0:25:59
0:27:56 0:01:57
0:36:22 0:10:23

0:26:47

T. Meta Difer.
0:25:02

0:28:20 0:03:18
0:28:50 0:03:48
0:29:33 0:04:31
0:30:35 0:05:33
0:30:41 0:05:39
0:31:51 0:06:49
0:32:58 0:07:56
0:34:32 0:09:30
0:36:28 0:11:26
0:36:50 0:11:48
0:37:27 0:12:25
0:37:27 0:12:25
0:38:41 0:13:39

Péagina 1



M.A-F

Pos.
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Dor.
108

Dor.
102

Master A Femenino 26-35

Nombre

ALVAREZ PARRA, Maria
GARCIA CARABIAS, Ester
GALIAN SIERRA, Elena
VICENTE BORREGO, Irene
OXLEY VAZQUEZ, Charlotte
MANZANO GALLARDO, Angela
QUINTERO RUIZ, M2 Cristina
ALONSO CABELLO, Macarena

Master B Masculino 36-45

Nombre

GUTIERREZ FUENTES, Ruben
SEGOVIA GAVINO, Javier

PEREZ BENITEZ, Gregorio
GONZALEZ RODRIGUEZ, Francisco

RODRIGUEZ ZAMUDIO, Francisco Jav

CORRAL CORONEL, Juan Jose
MONTARNO ALEGRE, Ignacio
PEREIRA CAVACO, Nuno Alberto
MORENO PRIETO, Fernando
GARRIDO HOLGADO, Angel Luis
RAMIREZ CORONEL, Angel Manuel
MADRID TRISTAN, Javier
MARTINEZ NOSEA, David

Club

CD MASTER TARTESSOS
MASTER SAN JUAN
LUSITANO FC/FRUSOAL
1

1

C.T. CAMALEON

3

Club

1

NATACION SAN JUAN

1

CD MASTER TARTESSOS

3

CD UNION WATERPOLO ALEGRE
LUSITANO FC/FRUSOAL

CD MASTER TARTESSOS

CD MASTER TARTESSOS

LOS POTALAS CN

CDM TARTESSOS HUELVA
NATACION SEVILLA MASTER

TORRESCUSA GONZALEZ, Jose Rafa 3

GAMEZ MARTIN, Javier
CRUZ SUTIL, Miguel Angel
GONZALEZ HERNANDEZ, Ismael

CA AYAMONTE
CDM TARTESSOS HUELVA

RODRIGUEZ HERNANDEZ, Antonio E  CA AYAMONTE

GONZALEZ LOPEZ, Francisco Jesus
GIL FERIA, Sergio

HENARES MEDEL, Manuel
PEORES PEREIRA, Jesus

LEON MORENO, Angel Luis
LOPEZ GONZALEZ, Emilio
MORENO BENITEZ, Rafael

VIDAL GARDUNO, Oliver
RODRIGUEZ DIAZ, Antonio
HERRERA DELGADO, David
LLORDEN CARBAJO, Antonio
GONZALEZ RUIBAL, Vidal
GARCIA GUERRA, Fco Javier
LOPEZ GUIJARRO, Victor Manuel
VIDAL GARDUNO, Rafa

REYES SEQUERA, Francisco
MONJE RIOS, Javier

C.D. PLAYAS DE PUNTA UMBRIA

3

CDM TARTESSOS HUELVA

CD MASTER TARTESSOS

AGUAS ABIERTAS EXTREMADURA

CD MASTER TARTESSOS

ULTRA TRAIL HUELVA

ULTRA TRAIL HUELVA
C. D. NORAY 0

CD TRIATLON HUELVA
ULTRA TRAIL HUELVA

CDM TARTESSOS HUELVA

Impreso 04/07/2016 10:23

T. Meta
0:22:48
0:24:55
0:27:41
0:28:19
0:28:38
0:29:31
0:32:35
0:51:28

T. Meta
0:21:30
0:21:40
0:24:29
0:24:46
0:24:52
0:24:53
0:25:40
0:26:04
0:26:07
0:26:40
0:27:14
0:27:18
0:27:22
0:28:01
0:28:07
0:28:34
0:28:42
0:28:45
0:28:51
0:29:05
0:29:11
0:29:24
0:29:32
0:29:43
0:30:25
0:30:27
0:30:50
0:31:07
0:31:13
0:31:55
0:31:56
0:31:59
0:32:14
0:32:25
0:32:43

Difer.

0:02:07
0:04:53
0:05:31
0:05:50
0:06:43
0:09:47
0:28:40

Difer.

0:00:10
0:02:59
0:03:16
0:03:22
0:03:23
0:04:10
0:04:34
0:04:37
0:05:10
0:05:44
0:05:48
0:05:52
0:06:31
0:06:37
0:07:04
0:07:12
0:07:15
0:07:21
0:07:35
0:07:41
0:07:54
0:08:02
0:08:13
0:08:55
0:08:57
0:09:20
0:09:37
0:09:43
0:10:25
0:10:26
0:10:29
0:10:44
0:10:55
0:11:13
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Master B Masculino 36-45 (Continuacién)

Pos.

M.B-F

Pos.
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Dor.
60
65

104
110

Dor.

Dor.

Nombre
SOBRINO EIRIZ, Manuel
MORINA VAZQUEZ, Celso

RUIZ FUENTES, Juan Antonio
ARRAZOLA, Manuel
POMARES GONZALEZ, Sebastian
ROMERO CANTILLO, Raul

JARA LOPEZ, Sergio

SANTOS NAHARRO, Jose Antonio
DE LA VILLA CORDERO, Manuel
CONTRERAS GONZALEZ, Jose
HERRERA GARCIA, Jose Luis

Master B Femenino 36-45

Nombre
GIL BENITEZ, Raquel

CARO MARIN, Maria De La O

RUIZ PEREZ, Carmen
SPUCH CALVAR, Marta

ORDUNA RODRIGUEZ, Mercedes
GUTIERREZ EXPOSITO, Silvia Maria
MANOVEL BARBECHO, Lucia

MACIAS BORREGO, Irene

Club

CD MASTER TARTESSOS
CD MASTER TARTESSOS
10

LOS POTALAS CN

LOS POTALAS CN
C.D. TRIATLON HUELVA
LOS POTALAS CN

Club

1
2
2
3

MARTIN RODRIGUEZ, Maria De Las M BOMBEROS

PALANCO GONZALEZ, Eva
SANTOS REDONDO, Gema
FERNANDES AGUEDA, Ana Llcia
PAVON MUNIZ, Lourdes Maria

MUNHOZ, Vanda

Master C Masculino 46-55

Nombre

FERNANDEZ BAEZA, Antonio
CARVAJAL CARRASCO, Juan Manuel
MARANON MORA, Rogelio
MESEGUER MARTINEZ, Luis

GOMEZ SANTANA, Juan Carlos

CARBAJO LEON, Daniel

ALVES, Nuno
ESPINOSA DE LOS MONTEROS GON
MONTERO GARCIA, Ezequiel
GOMEZ PEREZ, Juan Antonio
MORENO JESUS, Juan Manuel
LOZANO QUINTERO, Jose Maria

PEREZ CEPERO, Javier

2
3
LUSITANO FC/FRUSOAL

LUSITANO FC/FRUSOAL

Club

1

2

C.D. TRIATLON HUELVA
2

CT ENBIZI DE LEPE
LOS POTALAS CN
LUSITANO/FRUSOAL

CNM DOS HERMANAS
ATLETISMO CARTAYA

FUNDACION CEPAIM

Impreso 04/07/2016 10:23

T. Meta
0:32:51
0:32:58
0:34:29
0:34:38
0:34:43
0:35:31
0:35:33
0:35:34
0:38:29
0:38:41
0:50:38

T. Meta
0:25:54
0:27:30
0:28:05
0:31:53
0:32:00
0:32:20
0:32:34
0:32:38
0:34:02
0:34:34
0:35:31
0:36:17
0:37:30
0:37:48

T. Meta
0:23:51
0:26:09
0:27:19
0:28:21
0:29:22
0:30:00
0:31:00
0:32:29
0:32:32
0:32:51
0:33:42
0:38:17
0:42:41

Difer,
0:11:21
0:11:28
0:12:59
0:13:08
0:13:13
0:14:01
0:14:03
0:14:04
0:16:59
0:17:11
0:29:08

Difer.

0:01:36
0:02:11
0:05:59
0:06:06
0:06:26
0:06:40
0:06:44
0:08:08
0:08:40
0:09:37
0:10:23
0:11:36
0:11:54

Difer.

0:02:18
0:03:28
0:04:30
0:05:31
0:06:09
0:07:09
0:08:38
0:08:41
0:09:00
0:09:51
0:14:26
0:18:50
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M.D-M Master D Masculino 56-65
Pos. Dor. Nombre
1 70 MOTERO SUAREZ, Jesus
2 105 MORAL, Jose Maria
3 4 GARRIDO DAVILA, Fco Javier
4 67 GALVEZ SOLDEVILA, Jose

M.D-F Master D Femenino 56-65

Pos. Dor. Nombre
1 3 FERNANDEZ VAZQUEZ, Remedios

Club

BOMBEROS

CN SEVILLA MASTER

CD MASTER TARTESSOS
CD MASTER TARTESSOS

Club
CD MASTER TARTESSOS

ehchip.info@gmail.com Impreso 04/07/2016 10:23

T. Meta Difer,
0:25:38

0:27:11 0:01:33
0:32:18 0:06:40
0:33:00 0:07:22

T. Meta Difer.
0:37:45
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